
予定価格

（税抜き）円

別紙概要

筑西市建設工事条件付き一般競争入札（電子入札）に関する概要

整理
番号

工事名 工事場所 工　　事　　概　　要 入　札　参　加　資　格　条　件 発注所管

特定建設工
事共同企業
体関係書類
提出期間

J
V
①

協和多目的研修
センター改修工事

筑西市久
地楽260番
地

（建築一式工事）

協和多目的研修センター改修工事
・建築工事　　　　　　　　　　　　　　　　一式
・電気設備工事　　　　　　　　　　　　　一式
・機械設備工事　　　　　　　　　　　　　一式

（令和７年度建設工事業者格付表による）
特定建設工事共同企業体　２者JV
・代表構成員　筑西市内の本店で登録し、建
築一式工事における市内ランクAの者で特定
建設業の許可を有する者であること。
・構成員　　　筑西市内の本店で登録し、建築
一式工事における市内ランクAの者であるこ
と。
・出資比率　　特定建設工事共同企業体の出
資比率の下限は30％とする。ただし、代表構
成員の出資比率は構成員中最大とする。

この入札は、最低制限価格を設定していま
す。設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

教育委員会

工　期
　　本契約の効力を生ずる日
     の翌日から
　　令和8年6月22日(月)まで

文化スポーツ
課

令和7年
8月18日

(月)
午前9時00分

入札参加
申請期間

入札書及び
工事内訳書
提出期間

設計図書等
に関する質
問受付期間

開札日時

令和7年
8月7日

(木)
午後5時

まで

令和7年
8月12日

(火)
午後5時

まで

令和7年
8月1日

(金)
午後5時

まで

令和7年
7月30日

(水)
午前9時

から

令和7年
7月23日

(水)
午前9時

から

令和7年
7月30日

(水)
午前9時

から

令和7年
8月8日

(金)
午前9時

から

令和7年
7月30日

(水)
午前9時

から

214,080,000

令和7年
7月29日

(火)
午後5時

まで

190,100,000

J
V
②

明野コミュニティセ
ンター大ホール棟
空調設備改修工
事

筑西市海
老ヶ島
2120番地7

（管工事）

明野コミュニティセンター大ホール棟空調
設備改修工事
・建築工事　　　　　　　　　　　　　　　　一式
・電気設備工事　　　　　　　　　　　　　一式
・機械設備工事　　　　　　　　　　　　　一式

（令和７年度建設工事業者格付表による）
特定建設工事共同企業体　２者JV
・代表構成員　筑西市内の本店、支店又は営
業所で登録し、管工事における市内ランクAの
者で特定建設業の許可を有する者であるこ
と。
・構成員　　　筑西市内の本店、支店又は営業
所で登録し、管工事における市内ランクAの者
であること。
・出資比率　　特定建設工事共同企業体の出
資比率の下限は30％とする。ただし、代表構
成員の出資比率は構成員中最大とする。

この入札は、最低制限価格を設定していま
す。設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

工　期
　　本契約の効力を生ずる日
     の翌日から
　　令和8年4月30日(木)まで

令和7年
8月18日

(月)
午前9時20分

明野コミュニ
ティセンター

令和7年
7月29日

(火)
午後5時

まで

令和7年
8月7日

(木)
午後5時

まで

令和7年
8月12日

(火)
午後5時

まで

令和7年
8月1日

(金)
午後5時

まで

教育委員会

令和7年
7月23日

(水)
午前9時

から

令和7年
7月30日

(水)
午前9時

から

令和7年
8月8日

(金)
午前9時

から

※提出用ファイルの作成方法については、市ＨＰに掲載してあります。


